ПРОТОКОЛ 4
заочного заседания координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района

25.06.2020 года

Участвовали:

Председатель Совета:
Чистова Марина Борисовна,

Секретарь Совета:
Семенова
Наталья Сергеевна

Члены Совета:
Волович

Евгения Анатольевна

Гнатенко Татьяна Анатольевна

Грязнов
Борис Владленович

Клементьева Ирина Валерьевна

Колесников Юрий Петрович

Мизунская
Наталья Евгеньевна

14:00

глава администрации
Сланцевского муниципального района

ведущий специалист отдела экономического
развития и инвестиционной политики
администрации

индивидуальный предприниматель

председатель Совета Директоров и индивидуальных
предпринимателей Сланцевского района, директор
ООО ПКФ «Дизайн»

председатель Городского совета предпринимателей
Сланцевского района, индивидуальный
предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

директор фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области «Социально-деловой
центр»

Соколова Мария Владимировна индивидуальный предприниматель

Повестка дня:
1. Об исключении из Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 31.10.2017 № 1618-п объекта недвижимого имущества.

По вопросу 1 слушали:
Н.А. Никифорчин, которая доложила, что советом депутатов Сланцевского

муниципального района от 23.06.2020 № 104-рсд «О безвозмездной передаче
муниципального имущества из муниципальной собственности Сланцевского
муниципального района в собственность субъекта Российской Федерации -
Ленинградской области» принято решение о передаче в собственность субъекта РФ -

Ленинградской области части здания бизнес-инкубатора, в связи с чем предлагается
исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
31.10.2017 № 1618-п объект муниципальной собственности Сланцевского
муниципального района:

- часть здания бизнес-инкубатора, назначение: нежилое помещение, площадь
1156,7 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район,
Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Грибоедова, д.19а, кадастровый номер
47:28:0000000:1710.

Решили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденного постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 31.10.2017 № 1618-п объект муниципальной собственности
Сланцевского муниципального района: часть здания бизнес-инкубатора, назначение:
нежилое помещение, площадь 1156,7 кв.м., по адресу: Ленинградская область,
Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул.
Грибоедова, д. 19а, кадастровый номер 47:28:0000000:1710.

Председатель
координационного совета М.Б. Чистова